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Lehdistöviesti

Uusi	Pilz	Academy	-koulutusohjelma
vuodelle	2022	-	Fit	for	Safety	and
Automation!

Ostfildern,	23.02.2022	-	Pilz	Academyn
koulutustarjonta	vuodelle	2022	on	ajan	tasalla,	eikä
pelkästään	digitaalisten	formaattien	ansiosta.	Aiheet
ja	sisältö	ovat	myös	ajan	tasalla,	ja	ne	tarjoavat
asiantuntemusta	koneturvallisuudesta,	laitosten
käytöstä	ja	kunnossapidosta,	tuotannosta	ja
automaatiosta.

		

Valmis	tulevaisuutta	varten	-	Pilzin	koulutusvalikoima
ihmisen	ja	koneen	turvallisuudesta	takaa	tämän.
Turvallisen	automaation	asiantuntijana	yritys	on	siirtänyt
osaamistaan	koneiden	ja	järjestelmien	käyttäjille	ja
valmistajille	räätälöitynä	ja	aina	alkeistasolta
asiantuntijatasolle	asti.	Vuonna	2022	Pilz	Academy	jatkaa
koulutusten	tarjoamista	sekä	kasvokkain	järjestettävinä
tilaisuuksina,	verkkokoulutuksena	että
hybridikoulutuksena.	Koulutuksen	sisältö	on	myös	ajan
tasalla	ja	sisältää	ajankohtaista	erikoisosaamista.	
Tämän	tietotaidon	avulla	osallistujat	voivat	vastata
luottavaisin	mielin	nykyisiin	haasteisiin,	jotka	liittyvät
koneturvallisuuteen,	laitosten	käyttöön	ja	kunnossapitoon,
tuotantoon	ja	automaatioon.

Tule	turvallisten	autonomisten	kuljetusjärjestelmien
asiantuntijaksi	Pilzin	avulla
Koulutusesitteessä	2022	on	yleiskatsaus	kaikkiin
jatkokoulutuskursseihin.	
Pilz	tarjoaa	"Autonomisten	kuljetusjärjestelmien
turvallinen	käyttö"	-kurssilla	kaikki	tarvittavat	tiedot
autonomisten	kuljetusjärjestelmien	turvallisuuden
olennaisista	vaatimuksista	erityisesti	silloin,	kun	niitä
käytetään	intralogistiikassa.	Koulutuskurssi
"Koneturvallisuuden	perusteet"	puolestaan	kattaa
perustiedot	CE-merkintään,	suojausmenetelmiin,
turvakomponentteihin,	ohjausjärjestelmien	suunnitteluun
ja	validointiin	liittyvistä	aiheista	EN	ISO	13849:n	ja	EN/IEC
62061:n	mukaisesti.	

http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/services/machinery-safety


Lisätietoja	ja	ilmoittautumismahdollisuus	löytyy	osoitteesta
www.pilz.com/training.	

	

		

Otsikko:	Vuonna	2022	Pilz	Academyn	koulutustarjonta	tarjoaa	erikoisosaamista
koneturvallisuudesta,	laitosten	käytöstä	ja	kunnossapidosta,	tuotannosta	ja
automaatiosta.	(Valokuva:	©	PeopleImages/E+/Getty	Images,	©	Pilz	GmbH	&
Co.	KG)

Tekstit	ja	kuvat	voi	myös	ladata	osoitteesta	www.pilz.com.
Voit	siirtyä	suoraan	asianomaiseen	lehdistökeskukseen
kirjoittamalla	seuraava	web-koodi	hakukenttään.:	231072

Pilz-konserni

Pilz-konserni	on	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	globaali	toimittaja.
Perheyrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissa.	Pilz
varmistaa	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön	turvallisuuden
kaikkialla	maailmassa	2500	työntekijän	ja	42	tytäryhtiön
voimin.	Teknologiajohtaja	tarjoaa	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	sisältäviä	täydellisiä	automaatioratkaisuja
–	mukaan	luettuna	järjestelmiä	teollisuuden	tiedonsiirtoon,
diagnosointiin	ja	visualisointiin.	Salkun	täydentää
kansainvälinen	palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,
suunnittelu	ja	koulutus.	Pilz-ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	monilla	aloilla,	kuten
tuulivoimaloissa,	rautateillä	ja	robotiikassa.

www.pilz.com

http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/trainings
http://www.pilz.com/


Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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